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T'PA®HK 3ATPY3KH MACTEPCKOH I10 KOMIIETEHIIHH «3D Modenuposanue 013 KOMRbIOMEPHBIX UZP»

JlabopaTopHO-TIpaKTHYECKIE
3aHATHSA

WunuBuayansHeIe 00pa3oBaTeIbHEIC
TPAeKTOPUH

IToAroTOBKA y4aCTHHMKA K YYAaCTHIO B
3 OtpaciieBOM 4eMITHOHATE
Digitalskills mo xommerenmmu «3D
MOJIEJMPOBAHKE IS KOMITBFOTEPHBIX

Urp»

TpeHUpOBKU K PETUOHATLHOMY
yeMnuoHaty «Moobie
npodeccuonais! (Bopinckuiic
Poccus)» no kommneteHuu «3D
MoaenupoBanue s
KOMIBIOTEPHBIX Urp» OCHOBHOMI
COCTaB

01.09-04.09

06.09-11.09

13.09-18.09

20.09-25.09

27.09-02.10

04.10-09.10

10

11.10-16.

18.10-23.10

25.10-30.10

11

1.11-06.

08.11-13.11

15.11-20.11

22.11-27.11

29.11-04.12

06.12-11.12

13.12-18.12

20.12-25.12

27.12-30.12

TpeHUpOBKHU K pETHOHATHHOMY
geMmIrmoHaTy «Moopie
npogeccronansl (Bopnackumic
Poccus)» o kommeTeHuu «3D
MonenupoBaHue s
KOMIBIOTEPHBIX Urp» KOHHOPHI

Mactep-Kiacchl it 00yJaroIuxcs
KOJUIEIKA

[ToxroToBka K AEMO3K3aMEHY I10
koMmmeTeHIn «3D MonenupoBanue
JUJISI KOMITBIOTEPHBIX UTPY

OpraHuzanys 1 IpoBeJICHIE
BCEPOCCHUCKUX MPOBEPOUYHBIX padoOT
00yJarImuXxcs 1Mo IporpaMmmam
cpeqHero mpoQecCHOHATBHOTO
00pa3oBaHus Ha 0a3e OCHOBHOTO
o0miero odpasoBaHus




Bcepoccwuiickast oOpazoBaTenbHas
akiust «IT gukTadnT»

B03MO0OXHOCTH COBMECTHOTO
HCTIOIB30BaHUS IPYTHMHU
M0JIE30BATEISIMU




